
 

拝啓 

平成３１年１月、下記の日程にて、初大師護摩供修行と先祖回向をご祈念致しますのでご案内申し上げます。 

護摩とは、お大師さまから連綿と続くきわめて厳粛な秘法です。初大師では、清い炎で皆さまの諸祈願・先祖回向

を願います。 

お願いが込められたお札を、お不動さまの力（加持力）、祈願者の強い心、それぞれを繋げ御札・御守りに思いを

込める役目の僧侶、三位一体で御加持するのが護摩供修行であります。 

新しい一年、檀徒各位の招福・先祖供養を至心にご祈念いたします。何かと御多用とは存じますが、宗派問わ

ず皆さまお誘い合わせの上、ご参詣下さい。まずは、護摩供のご案内とさせていただきます。 

                                      

合掌 

記 

「初大師護摩供修行」 

日  時  ： 平成３１年 １月 ２１日（月）  

１１時００分より  昼食接待１２時ころ 

～  護摩供終了後、  ～  

受  付  ： ９時００分より （護摩札・ご回向の受付） 

 

※ご修行前は、受付が込み合いますので早めにお申し込み下さい。 

※お願い事などのご質問等、遠慮なくご連絡下さい。 

※ご祈願は、御不幸とは関係ありません。   

 

                                             

真言寺 


